
PT2011-DR-graduatorie provvisorie.doc 

 
 

U.P.E.C.S. 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Regolamento per l'affidamento di forme di collaborazione connesse alle 
attività ed ai servizi effettuati dall'Università emanato con D.R. n. 1048 del 
11.3.03; 

 
VISTO il D.R. n. 475 del 11.03.2011 con il quale è stata indetta per l'anno acc. 

2010/2011, ai sensi dell'art. 13 della Legge 390/91, una selezione per titoli 
concernente l'affidamento a studenti di n. 738 forme di collaborazioni per le 
attività previste dal relativo regolamento; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 24.02.2011 con la quale 

è stato deliberato l’ammontare del fondo destinato alle attività di cui all’art. 1 
del Regolamento per l’affidamento a studenti di forme di collaborazione, 
nonchè l’importo del corrispettivo orario della prestazione; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo n. 17 del 24.03.2011 

con il quale è stata nominata la Commissione per l’affidamento di forme di 
collaborazione alle attività connesse ai servizi effettuati dall’Università; 

 
VISTO il verbale in data 24 maggio 2011 della Commissione sopra citata;  
 
CONSTATATA la regolarità del procedimento svoto. 

 
 

D E C R E T A 
 Sono approvati i seguenti atti:   

• la graduatoria provvisoria per l'assegnazione, per l'anno accademico 2011/2012, agli 
studenti di n. 738  forme di collaborazione, suddivise per Facoltà, riportata nell'allegato A 
che forma parte integrante del presente decreto 

• l’elenco degli studenti provvisoriamente esclusi dalla selezione riportato nell'allegato B che 
forma parte integrante del presente decreto,  

 
 
  

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

 
 
Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Mario De Cato 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 P

R
O

C
E

D
U

R
E

 E
LE

T
T

O
R

A
LI E

 C
O

LLA
B

O
R

A
Z

IO
N

I S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

H
E

IA
/2011/2191 del 24/05/2011

F
irm

atari: M
A

S
S

IM
O

 M
A

R
R

E
LLI


